
UCHWAŁA Nr 57/223/16 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 

2016r. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016r., poz. 1047 j.t) oraz 

§ 14 pkt. 4 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/182/13 Rady 

Powiatu Kolneńskiego z dnia 22 października 2013r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie 

(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2013r., poz. 3804 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się: Biuro Rachunkowe Stanisława Zaleska, 58-200 Dzierżoniów, ul. Jałowcowa 26. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie do zawarcia, z podmiotem określonym w § 1, 

umowy o badanie sprawozdania finansowego. 

§ 3. Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Szpital Ogólny w Kolnie. 

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie do przedłożenia sprawozdania finansowego 

organowi zatwierdzającego sprawozdanie finansowe, wraz z opinią biegłego rewidenta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dla Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu:  

1. Robert Wacław Nadara ………………………..  

2. Piotr Dąbkowski ……………………………… 

3. Stefan Ksepka ………………………………… 

4. Barbara Truszkowska ………………………… 


